[image: image1.jpg]

  CÂMARA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 46 3245-1447
CEP: 85.548-000 – CNPJ: 02.0340.30/0001-44

INDICAÇÃO N.º 037/18

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que se faz necessário reabrir um bueiro localizado na estrada que dá acesso a propriedade do Sr. Sebastião Clementino Norte.
JUSTIFICATIVA

Nos dias de chuva a passagem não vence a vazão, fazendo com que a água passe por cima da estrada danificando-a e também causando estragos no próprio bueiro. Além disso, também danifica o leito da estrada, fazendo com que a mesma necessite de manutenção constantmente.
Sala de sessões, 12 de novembro de 2018.

Vereador Claudio Ivan Nordt.